АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.01.2017 г.

№  9
О внесении изменений в состав  комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при администрации города Оби

В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Вывести из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Оби, утвержденной постановлением от  24.09.2015 № 1025:

- Гольдштейна Михаила Львовича – и.о.директора МУП «БиС»;
- Михалицына Александра Павловича – депутата города Оби.

     2. Ввести в состав комиссии:

-  Омельченко Александр Михайловича -  директора МУП «БиС»;
-  Гольдштейна Михаила Львовича – председателя Совета депутатов города Оби;

- Кускова Валерия Александровича – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби.

      3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете "Аэро-Сити" и разместить  на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                      А.А.Мозжерин